令和３年２月１日

福井市長 あて

（申請者）
〒〇〇〇―〇〇〇〇

住所 福井市大手３丁目 10番１号

団体名 〇〇写真館

代表者氏名 △△△ △△△

担当者氏名 〇〇〇 〇〇〇

連絡先(℡) □□―□□□□

写 真 撮 影 許 可 申 請 書
名勝養浩館庭園内にて写真撮影をしたいので、下記のとおり写真撮影許可を申請します。

記

撮 影 場 所 等
(案内者配置場所等
を含む )    )

名勝養浩館庭園
「                                」

撮 影 内 容

婚礼・成人式の前撮り

（福井 太郎  越前 花子）

撮 影 日 時 令和 ３年 ４月 １日（木）[１１時００分から１４時００分]

入 園 人 員

〇名
（※人数分の入園料がかかります）

撮 影 目 的

〇〇

撮 影 物 利 用 先

〇〇〇〇

記入例（前撮り）

手続きを行う業者名

を記入

撮影対象者の氏名を

記入